国有股权转让（拍卖）公告
长产交[2018]12号

受转让方委托，长兴县公共资源交易中心和湖州晟昌行产
权交易拍卖有限公司依法对长兴县煤山资产经营公司持有的浙
江汉维通信器材有限公司 6.18%国有股权进行公开转让（拍
卖）。现将有关事项公告如下：
一、转让（拍卖）标的：设有保留价。
长兴县煤山资产经营公司持有的浙江汉维通信器材有限公司
6.18%国有股权，起始价1638.16万元。
二、公司概况：
浙江汉维通信器材有限公司位于长兴县雉城镇经济技术开发区
内，成立于2001年10月31日，注册资本11800万元。
三、该转让（拍卖）行为已经过必要的内部决策程序和批准程序。
四、咨询、竞买人报名要求：
本标的竞买人须具有中华人民共和国国籍、有完全民事行为能
力的自然人，并且应具有良好的财务状况和支付能力及良好的
商业信用。

应缴纳的竞买保证金为 160 万元[户名：湖州晟昌行产权交
易拍卖有限公司，开户行：中国农业银行湖州市分行，账号：
19103001040009973（转账方式以银行入账为准）]。咨询、报名
截止时间为 2018 年 5 月 9 日 16 时整。详情可索取《转让（拍
卖）文件》。
五、注意事项：
在报名截止时间止，如只征集到一个意向受让方的，由产权交易
机构组织交易双方按以不低于起始价签订股权转让协议。如届
时征集到两个及以上意向受让方的，按《拍卖法》有关规定以拍
卖的方式转让（设保留价）。拍卖会定于 2018 年 5 月 10 日上午
10时在长兴县公共资源交易中心四楼交易大厅举行。
六、联系方式及联系人：徐先生：0572-6568288 13957255928

沈先生：0572-6031269
联系地址：长兴县雉城街道海兴路228号三楼302室（海兴桥东）

湖州市苕溪东路355号康城国际商务楼14楼
长兴县公共资源交易中心网址：http://www.cxztb.gov.cn
湖州晟昌行产权交易拍卖有限公司网址：http://www.hzsunchina.com.cn
产权交易机构：长兴县公共资源交易中心
拍卖人：湖州晟昌行产权交易拍卖有限公司

2018年4月9日

商务/物业/人才
订版热线：0571-85310536 85311120订版热线：0571-85310536 85311120

房屋维修招标、弱电维护招标、
消防产品采购和设备维修招标
87291760

德清县新市镇范围内有房产转
让，土地面积约 6 亩，商业用
地 ， 三 证 齐 全 ， 电 话
13906828084

仓库厂房仓库厂房

丁桥环丁路餐饮店整体转让
13968044866
丁桥环丁路餐饮店整体转让
13968044866

市中心商铺招租适合餐饮等
13567170488

天城路 218 号有 60-200 平方
米房屋出租，可办公仓储，价格
面谈，联系13605814845何

天城路 218 号有 60-200 平方
米房屋出租，可办公仓储，价格
面谈，联系13605814845何

长 生 路 250 方 餐 厅 转 让
13362100043

营 业 房 招工程预算员、绘图员、实习
生。电话13957176807

某公司招聘会计、会计助理及
外贸操作员18267179889

杭州长运招聘大小客车驾驶员
杭州长运客运旅游有限公司招聘驾驶员。大客车驾驶员年收入
捌万含五险一金，要求持大客从业资格证A1驾照三年及以上；小
客车驾驶员要求 45 周岁以下，高中以上学历 C1 驾照三年及以
上。联系人毛女士0571-86485657。

浙江航空服务有限公司是中国
国际航空股份有限公司全资子
公司，现因生产发展需要诚聘
持 A1 照 5 年以上，48 周岁以
下，本市户籍驾驶员若干，联系
电话:86663422

百家实业

外贸公司招针梭、跟单，男性，5
年以上工作经验；理单助理，英
语 4 级 以 上 ；梭 织 样 衣 工
85381267

品 牌 女 装 诚 聘
设计总监 1 名，主力设计师 7
名，设计助理 5 名（4000 元起），
放码师1名13805776746

YLZ1978诚聘跟单总检成品仓
库精品加工厂统计86156086瑞尚雪服饰诚聘设计师，基本

工资 4000/20000 提成面议、有
超前思维、能把握市场流行趋
势与动态的优先、地址余杭乔
司永西村鑫业路 22 号 B2 栋 6
楼13626608555杨

品 牌 女 装 招 羽 绒 服 设 计 师
18758882521

冠乔服饰诚聘四季装设计师 1
名，专业羽绒服设计师 2 名（蔡
13575475807）另聘会计 1 名（龚
13564127971）

耀庭女装招生产管理，人事专
员，发辅料员15067154266

服 饰 业

公 告

先装后付 品质保证 个性半包 精装全包
真材实料 一线品牌 免费测量 出图报价
卓越设计 优质施工 家装别墅 商铺办公
专业设计施工16年15306599028

伟杰
装饰

知名装饰

翠苑一学校招食堂帮工一名
18989863025、87939508

服务行业

QIANJIANG EVENING NEWS

152018.4.9 星期一 责任编辑：韩兢/版面设计：姬臣 电话：85311556 报料：800005086

国内国际

4 月 8 日至 11 日，围绕“开放创新的亚

洲，繁荣发展的世界”这一主题，来自全球政

界、工商界、学术界等各界代表将碰撞观点，

畅议亚洲乃至全球的未来。

“论坛主题反映出亚洲在拉动世界经济

增长方面发挥越来越重要的作用。”中国人民

大学国际关系学院教授王义桅说，去年中国

对全球经济增长贡献率超过 30%，亚洲对世

界经济增长贡献率超过 50%，成为当之无愧

的稳定器和动力源。

博鳌亚洲论坛秘书长周文重指出，亚洲

只有通过新一轮更大规模更深程度的开放，通

过新一轮技术创新、制度创新、模式创新，才能

解决制约亚洲可持续发展的结构性矛盾。

2018 年恰逢中国改革开放 40 周年，又

是贯彻落实党的十九大精神开局之年，新起

点上将吹响深化改革再出发的号角。国务委

员兼外交部长王毅日前表示，本届博鳌亚洲

论坛年会将展示中国改革开放新前景。

作为亚洲和新兴经济体的主要对话平台

之一，博鳌亚洲论坛年会的主题密切关注亚

洲发展的新形势、新问题，并蕴含期许。

自成立之初，博鳌亚洲论坛就致力于推

动亚洲一体化。今年，博鳌亚洲论坛继续推出

《亚洲经济一体化》《新兴经济体报告》《亚洲竞

争力报告》，围绕促进亚洲共同发展建言献策。

“博鳌亚洲论坛建立在开放、理解、包容

及更紧密的经济一体化基础上，可以促进本

地区乃至世界的和平与繁荣。我期待参与

‘亚洲经济一体化的加速器’等话题的讨论。”

美国前商务部长古铁雷斯说。

今年的博鳌亚洲论坛上，“全球化与‘一

带一路’”议题将继续作为四大主题板块之

首，成为国内外参会人士讨论的焦点。

奏响共同繁荣发展的命运交响

博鳌亚洲论坛昨拉开帷幕

4 月的博鳌，潮平海阔，天高风暖。随着博鳌亚洲论坛

2018年年会拉开帷幕，亚洲乃至世界进入“博鳌时间”。中国

国家主席习近平将应邀出席论坛年会开幕式并发表重要主旨

演讲，2000多位各界嘉宾将为亚洲和世界的未来贡献智慧。

立足亚洲，面向世界。走过 17 载风云激荡，博鳌亚洲论

坛将在新起点上奏响共同繁荣发展的命运交响。

据新华社

如果生在政治清明的太平时代，他会是

一个温情丈夫。然而在“遍地腥云，满街狼

犬”的封建王朝末期，他却成了为天下人蹈死

不顾的“铁血丈夫”——二十四岁就被残害，

匆匆与爱妻及腹中孩子诀别，从此长眠异乡。

他，便是“黄花岗七十二烈士”之一林觉民。

林觉民，1887 年出生于福建闽县（今福

州市区），他的成长，恰逢民主革命思想萌芽，

自由平等在年少的他心里深深扎下了根。在

1900年的科举考试中，林觉民霸气地在考卷

上写下：“少年不望万户侯”七个大字，以表自

己不望功名，然后潇洒地离开考场。

1905 年，随着林觉民日渐长大，父亲为

他定了一门婚事，对方是满腹才情的陈意映，

两人颇为情投意合，常常在阳台“并肩携手，

低低切切。何事不语，何情不诉？”

1907年，林觉民启程前往日本留学。在

日本，林觉民很快就找到了志同道合的朋友，

加入了同盟会，认识了黄兴等人，受到了深刻

影响，已然把革命当做事业，愿为之献身。

1911 年的一天，林觉民突然回到家中，

联系同盟会各联络人，隐秘地进行起义计划

推演。他们秘密制造了大量炸药送往香港，

林觉民和一众革命党人也从福州马尾登船，

前往香港等待起义。

这是 1911 年 4 月 9 日，此时的陈意映已

怀有八个月身孕。

等到负责起义的领导人黄兴到达广州，

一切准备就绪时，革命党中却出了内奸。无

奈之下只能选择提前起义。在起义前的动员

大会上，林觉民慷慨激昂地做了一番演讲：

“此举若败，死者必多，定能感动同胞。”

是夜，林觉民想起远在福州的家人，想起

了自己的妻子和父亲，辗转反侧之中，写下了两

封诀别书，其中一封就有著名的《与妻书》中。

4 月 27 日，革命党人拿着简陋的武器去

攻打广州总督署，而两广总督张鸣歧早已撤

走，室内空空如也。当他们撤出时正好撞上

了巡防营，双方展开激烈的巷战，林觉民力竭

受伤被捕。

几天后，林觉民被押往刑场。就义前的

林觉民泰然自若，慷慨赴死。孙中山先生得

知起义的同志们牺牲之后，不禁仰天痛呼：

“吾党精华，付之一炬！”

二十四岁的林觉民和其他七十一人葬于

广州黄花岗荒丘，他们被称为：黄花岗七十二

烈士。 据新华社

“铁血丈夫”林觉民

为了民族复兴··英雄烈士谱英雄烈士谱